
D.D.S. n. 57

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

        Assessorato dell’Economia
       Dipartimento Regionale Finanze e Credito
Servizio 7: Locazioni e Patrimonio Disponibile

U.O.B. S7.1 “Locazioni, Alloggi Popolari e Forze dell’Ordine”

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme legislative e regolamentari sull’amministrazione del patrimonio 

e la contabilità generale dello Stato;
VISTO il  D.lgs  23/06/2011,  n.118  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  – 

Disposizioni  in  materia  di  armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli 
schemi di bilancio delle Regioni e degli Enti Locali;

VISTO il  D.D.G. n.843 dell'8/10/2018 con il  quale è stato conferito alla D.ssa 
Miranda  Marilu',  l’incarico  di  Dirigente  del  Servizio  8  “Locazioni  e 
Patrimonio Disponibile”;

VISTO il D.D.G. n. 1270 del 20/12/2018 con il quale è stato conferito alla D.ssa 
Angela Maria Deleo, l’incarico di Dirigente  dell’U.O.B.  S8.1 “Locazioni,  
Alloggi Popolari e Forze dell’Ordine”;

PREMESSO che la Regione Siciliana è proprietaria di  alloggi  di  edilizia residenziale 
pubblica siti nella provincia di Catania – Prov 512;

CONSIDERATO che  la  Signora  MURABITO  AGATA,  C.F.XXXXXXXX    ha  acquistato  un 
alloggio popolare sito in Catania, Via F.sco Baracca n.10 con pagamento 
in unica soluzione;

VISTA la quietanza versata nell'anno 2019  sul Cap.4543 capo 7  per riscatto 
dell'immobile di seguito riportate:
quiet. n. 25333 del  20/11/2019 € 10.421,20

RITENUTO pertanto  di  dover  procedere  all'accertamento  sul  conto  della 
competenza dell'esercizio finanziario 2019  dell'importo complessivo di 
€.10.421,20  versato  dalla  Signora  MURABITO  AGATA  residente  in 
Catania,  Via  Francesco Baracca  n.10  in  entrata  del  bilancio  regionale, 
capo 7, capitolo 4543;

D E C R E T A

ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, è accertata, riscossa e versata la somma 
complessiva di € 10.421,20 in entrata del Bilancio della Regione Siciliana, 
esercizio finanziario 2019, capo 7, capitolo 4543;



ART.2 L'entrata di cui al presente provvedimento è codificata con il codice di V 
livello, E.4.04.01.08.001 del Piano dei conti finanziari.
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet della Regione 
Siciliana  ai  sensi  della  legge  regionale  n.  21  del  12/08/2014  art.  68 
comma 5 e successive modifiche ed integrazioni e successivamente sarà 
inoltrato alla Ragioneria Centrale Economia.

Palermo, Lì 14/01/2020

IL DIRIGENTE DI UOB
              Angela Maria Deleo

                     

“firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai 
  sensi dell'art.3 comma 2 del DLGS n.39/1993”


	REPUBBLICA ITALIANA
	Regione Siciliana
	D E C R E T A


